APROVADO (A) NA SESSÁO 11 /41°  af05g
DEAdag_laPOR  .1.thromPi`fri.Q
VOTOS CONTRA 	---
MESA DA C.M.IPA.   PD 10 if 105_ 3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N° 322023

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as
Demais Formalidades Regimentais, INDICA, ao Sr. Secretário de
Infraestrutura, Francisco Alves de Araújo, solicitando o complemento da
pavimentação asfáltica na Rua Maria Quitéria no Bairro Jardim Bahia em Paulo
Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, 22 de março de 2023

Albério Faustino Farias

-Vereador

WESTO O REEBIMEITO PROT. N°
EM 	/ 	03 	de 20_23_

rninIstrativa

F
AIESTO,p RECEBIMENTO PROT. N°  b65
Em   03  de2OU

'rio 	intstrativa

APROVADO (A)NASESSÃO N'  a()8
DEJILIQa jaPOR   JA MQ  rnurru,
VOTOS CONTRA__

MESAOAC.MF .,,k) I  QMia3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N° 842023

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Di:;..nnsado as
Demais Formalidades Regimentais, INDICA, ao Sr. Secretário de
infraestrutura, Francisco Alves de Araújo, solicitando o calçamento da Rua
Antônio Valdemir Cavalcante (conhecido como Milton Boiadeiro) no Bairro Pedra
Comprida em Paulo Afonso Bahia. Considerando que a requerida solicitação
beneficiará os moradores daquela localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, 22 de março de 2023

Albério Faustino Farias

-Vereador

'

APROVADO (A)NASESSÃO N'  2,093
DEJ2,104 IlIVCRastzadtán

VOTOS CONTRA

MESA DA C u.n. .)k DIV ,93

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°86/2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as
Demais Formalidades Regimentais, INDICA, ao Sr. Secretário de
Infraestrutura, Francisco Alves de Araújo, solicitando a pintura das faixas de
pedestres das seguintes Ruas do Bairro Jardim Bahia: Rua Vinicius de Morais
(em frente à escola Vinicius de Morais) e Rua São Sebastião (ao lad.) da creche
Municipal Professor Gilberto Oliveira) em Paulo Afonso Bahia. Considerando que
a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, 22 de março de 2023

Albério Faustino Farias

-Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. tf5a9.

EMn
20;2_

Soo:oj,,e. o ntstr:,,viva

LFROVADO(A)NASESSAON°  9.0 92
rEalat25,M)

r .?AliNG.;•!,'Pe"... )0 	D 	/ 02

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N 0 89/2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as

Demais Formalidades Regimentais, INDICA, ao Sr. Secretário Municipal de
Administração, Cleston Andrade Cavalcante, solicitando o retorno itinerário

dos ônibus destino Jardim Bahia via Dernival Oliveira em Paulo Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela

localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos

votos e estima consideração.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023

Albério Faustino Farias

-Vereador

¡ATESTO O ,2zu.,maao PROT. Nt
EM Q-51_____S2.—d e  20 -13

1_ _. So,,,:je:erio .. nl,troftva

APROVADO (A) NA SESSÃO N°

DESS43 • 7  .1,t4a

VOTOS

MESA OA 	. 	01-k  (2-3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N° 9a2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as

Demais Formalidades Regimentais, INDICA, ao Sr. Secretário de
Infraestrutura, Francisco Alves de Araújo, o complemento do calçamento da

Travessa Pedra Comprida no Bairro Pedra Comprida em Paulo Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela

localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos

votos e estima consideração.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023

Albério Faustino Farias

-Vereador

ATESTO O RICEBIMENTO PROT. PP  Grt
EM  23/ 	03 	de 20.22_

AcJmlnstraflva

\ APROVADO (A) NA SESSÃO Ne_ QÜeS

DE Q-_9_PoRuuawm.._
VOTOS

MESA DA C.M.1PA._,1,0  ip Lia_

---------- PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°  96  /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensado as

demais formalidades regimentais, INDICA, ao Exmo. Deputado Federal João

Carlos Bacelar Batista, juntamente com o Diretor-Presidente da CERB

(Companhia de Engenharia Ambiental de Recursos Hídricos da Bahia) Sr.

Alessandro Freitas Silva, utilizo-me do presente para solicitar providências no sentido de

atender reivindicações quanto a perfuração e instalação de um poço artesiano na comunidade

do Povoado Barriga no município de Paulo Afonso-BA.

Esta solicitação visa pleitear ações de combate à seca, onde irá beneficiar 60 famílias

residentes na comunidade do Povoado Barriga.

Sala das Sessões ,29 de março de 2023

Atenciosamente

Albério Faustino Farias
- Vereador -

!ATESTO O RECENMENTO PROT.  tf,a13_,

EMSJ  05 2021_

rfr, er,ri 	stmtiv a

APROVADO (A)NA SESSÁO

1  \
DEIÁLLal?»23R,Asaaià2:1(à-tar

VOTOS G:11;kt_ --________

MESA DA C (N

a ir s....—
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estada da Bahia

INDICAÇÃO N°  98  /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensado as
demais formalidades regimentais, INDICA ao Sr. Marcondes Francisco dos Santos
— Prefeito Interino, juntamente com o Secretário Municipal de Saúde Sr. Adonel
Gomes de Sá Júnior, solicitando a realização de Concurso Público para os Agentes
Comunitários de Saúde do Município de Paulo Afonso-BA.

Destaca-se que a comunidade tem recebido poucas visitas devido a carência dos
mesmos, e existe a necessidade de um atendimento na área da saúde com maior
presença do Poder Público através de Agentes Comunitários de Saúde, os quais tem
o encargo de oferecer um atendimento de saúde de natureza preventiva aos
moradores do Município.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões ,29 de março de 2023

Atenciosamente

Albério Faustino Farias
- Vereador - T3T0 O RECEE;MENTO PROT. N°  (t6

\O'iy 	de 20  13

Soo. 	 strative

ATESTO O 'tECESNEUTO PROT. if n5

EM 	/____e--,de 2022_ \

Albério Faustino Farias
-Vereador -

Istra iva

APROVADO (A)NA SESSÀO   o2D g cs)
Dullo 1k  42320-is  gr:àm.1'mA.
VOTOS CONTRA__ 	_

MESA DA CJ,i.G'ik 112 10  aj   23

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°  99  /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensado as

demais formalidades regimentais, INDICA, ao Sr. Secretário Municipal de

Agricultura e Aquicultura, Jandirson Campos Torres, solicitando uma
descascadeira de Mandioca para a casa de farinha na Comunidade do Povoado Bonomão
no município de Paulo Afonso-BA.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela

localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos e
estima consideração.

Sala das Sessões ,29 de março de 2023

Atenciosamente

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008